
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Piazzale Verdi

Sant'Anna Chiesa

Puccini 5

Sarzanese 3

Nave

Ponte San Pietro

SOLFERINO

SOLFERINO

SOLFERINO

via Gavine

VIGNOLA

FARNETA SARZANESE

via Casenuove c.te Casanuova

via Arliano Chiesa

Maggiano Chiesa

54002965

06:54

06:56

06:58

07:00

07:03

07:04

|

|

|

|

07:05

07:06

07:09

07:12

07:15

54002945

L004

07:00

07:02

07:05

07:07

07:10

07:11

07:15

|

07:17

54002964

08:08

08:10

08:12

08:14

08:17

08:18

|

|

|

|

08:19

08:20

08:23

08:26

08:29

54002941

09:35

09:37

09:40

09:42

09:45

09:46

09:51

|

09:53

09:54

09:56

09:57

10:00

10:02

10:05

54002942

13:20

13:22

13:25

13:27

13:30

13:31

13:36

|

13:38

13:39

13:41

13:42

13:45

13:47

13:50

54002943

14:10

14:12

14:15

14:17

14:20

14:21

14:26

|

14:28

14:29

14:31

14:32

14:35

14:37

14:40

54002963

14:55

14:57

14:59

15:01

15:04

15:05

|

|

|

|

15:06

15:07

15:10

15:13

15:16

54002926

17:10

17:12

17:13

17:15

17:18

17:20

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

17:31

17:33

17:35

54002927

18:50

18:52

18:53

18:55

18:58

19:00

19:04

19:05

19:06

19:07

19:08

19:09

19:11

19:13

19:15

54002944

20:00

20:02

20:05

20:07

20:10

20:11

20:16

|

20:18

20:19

20:21

20:22

20:25

20:27

20:30

Feriale escluso Sabato

Validità
L004: Scolastica escluso Sabato

55 VERDI-S.ANNA-NAVE-SOLFERINO-MAGGIANO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Piazzale Verdi

Sant'Anna Chiesa

Puccini 5

Sarzanese 3

Nave

Ponte San Pietro

SOLFERINO

SOLFERINO

SOLFERINO

via Gavine

VIGNOLA

FARNETA SARZANESE

via Casenuove c.te Casanuova

via Arliano Chiesa

Maggiano Chiesa

54002965

06:54

06:56

06:58

07:00

07:03

07:04

|

|

|

|

07:05

07:06

07:09

07:12

07:15

54002945

L003

07:00

07:02

07:05

07:07

07:10

07:11

07:15

|

07:17

54002964

08:08

08:10

08:12

08:14

08:17

08:18

|

|

|

|

08:19

08:20

08:23

08:26

08:29

54002941

09:35

09:37

09:40

09:42

09:45

09:46

09:51

|

09:53

09:54

09:56

09:57

10:00

10:02

10:05

54002942

13:20

13:22

13:25

13:27

13:30

13:31

13:36

|

13:38

13:39

13:41

13:42

13:45

13:47

13:50

54002943

14:10

14:12

14:15

14:17

14:20

14:21

14:26

|

14:28

14:29

14:31

14:32

14:35

14:37

14:40

54002963

14:55

14:57

14:59

15:01

15:04

15:05

|

|

|

|

15:06

15:07

15:10

15:13

15:16

54002926

17:10

17:12

17:13

17:15

17:18

17:20

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

17:31

17:33

17:35

54002927

18:50

18:52

18:53

18:55

18:58

19:00

19:04

19:05

19:06

19:07

19:08

19:09

19:11

19:13

19:15

54002944

20:00

20:02

20:05

20:07

20:10

20:11

20:16

|

20:18

20:19

20:21

20:22

20:25

20:27

20:30

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico

55 VERDI-S.ANNA-NAVE-SOLFERINO-MAGGIANO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Maggiano Chiesa

FARNETA SARZANESE

Vignola

via Gavine ang.Sarzanese

via Gavine Chiesa

SOLFERINO

SOLFERINO

SOLFERINO

via Gavine

PONTE SAN PIETRO

Nave

Sarzanese 6

Puccini 8

Sant'Anna Chiesa

Piazzale Verdi

P.LE BOCCHERINI

ESSELUNGA C.PRETE

Carlo del Prete

Viale Marconi ITC

VIALE CASTRACANI

Via Dante Alighieri

via Romana ang. Alighieri

ITIS LUCCA

via Romana ang.Bongi

via Tiglio ang.Romana

Viale Cadorna

Pacini 2

Viale Giusti

Regina Margherita FS

Viale Carducci

Piazzale Verdi

54000239

06:14

06:16

06:17

|

|

|

|

|

|

06:19

06:20

06:23

06:26

06:30

06:34

54002934

L004

07:15

07:17

07:18

|

|

|

|

|

|

07:20

07:21

07:24

07:27

07:31

07:35

54002940

L004

07:17

07:19

07:23

07:24

07:27

07:30

07:34

07:38

54002935

L004

07:38

07:39

07:42

07:44

07:48

07:50

07:52

07:53

07:54

07:58

07:59

08:00

08:02

08:03

08:04

08:06

08:08

54002939

VP15

07:15

07:17

07:19

07:20

07:21

07:22

|

07:24

07:25

07:29

07:30

07:33

07:36

07:39

07:43

54002936

08:30

08:32

08:33

08:34

08:35

08:36

|

08:38

08:39

08:43

08:44

08:47

08:49

08:52

08:54

54002937

10:06

10:08

10:09

10:10

10:11

10:13

|

10:15

10:16

10:19

10:20

10:23

10:25

10:28

10:30

54002933

13:50

13:52

13:53

|

|

|

|

|

|

13:54

13:55

13:58

14:00

14:03

14:05

54002932

14:40

14:42

14:43

|

|

|

|

|

|

14:44

14:45

14:48

14:50

14:53

14:55

54002938

15:16

15:18

15:19

15:20

15:21

15:22

|

15:24

15:25

15:29

15:30

15:33

15:35

15:38

15:40

54002925

17:35

17:36

17:36

17:37

17:38

17:39

17:40

17:42

17:44

17:46

17:48

17:50

17:51

17:52

17:55

54002924

19:15

19:16

19:16

19:17

19:18

19:19

19:20

19:22

19:24

19:26

19:28

19:30

19:31

19:32

19:35

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

55 MAGGIANO-SOLFERINO-NAVE-S.ANNA-VERDI

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Maggiano Chiesa

FARNETA SARZANESE

Vignola

via Gavine ang.Sarzanese

via Gavine Chiesa

SOLFERINO

SOLFERINO

SOLFERINO

via Gavine

PONTE SAN PIETRO

Nave

Sarzanese 6

Puccini 8

Sant'Anna Chiesa

Piazzale Verdi

P.LE BOCCHERINI

ESSELUNGA C.PRETE

Carlo del Prete

Viale Marconi ITC

VIALE CASTRACANI

Via Dante Alighieri

via Romana ang. Alighieri

ITIS LUCCA

via Romana ang.Bongi

via Tiglio ang.Romana

Viale Cadorna

Pacini 2

Viale Giusti

Regina Margherita FS

Viale Carducci

Piazzale Verdi

54000239

06:14

06:16

06:17

|

|

|

|

|

|

06:19

06:20

06:23

06:26

06:30

06:34

54002934

L003

07:15

07:17

07:18

|

|

|

|

|

|

07:20

07:21

07:24

07:27

07:31

07:35

54002940

L003

07:17

07:19

07:23

07:24

07:27

07:30

07:34

07:38

54002935

L003

07:38

07:39

07:42

07:44

07:48

07:50

07:52

07:53

07:54

07:58

07:59

08:00

08:02

08:03

08:04

08:06

08:08

54002939

VP6

07:15

07:17

07:19

07:20

07:21

07:22

|

07:24

07:25

07:29

07:30

07:33

07:36

07:39

07:43

54002936

08:30

08:32

08:33

08:34

08:35

08:36

|

08:38

08:39

08:43

08:44

08:47

08:49

08:52

08:54

54002937

10:06

10:08

10:09

10:10

10:11

10:13

|

10:15

10:16

10:19

10:20

10:23

10:25

10:28

10:30

54002933

13:50

13:52

13:53

|

|

|

|

|

|

13:54

13:55

13:58

14:00

14:03

14:05

54002932

14:40

14:42

14:43

|

|

|

|

|

|

14:44

14:45

14:48

14:50

14:53

14:55

54002938

15:16

15:18

15:19

15:20

15:21

15:22

|

15:24

15:25

15:29

15:30

15:33

15:35

15:38

15:40

54002925

17:35

17:36

17:36

17:37

17:38

17:39

17:40

17:42

17:44

17:46

17:48

17:50

17:51

17:52

17:55

54002924

19:15

19:16

19:16

19:17

19:18

19:19

19:20

19:22

19:24

19:26

19:28

19:30

19:31

19:32

19:35

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico VP6 : Sabato vacanza scolastica

55 MAGGIANO-SOLFERINO-NAVE-S.ANNA-VERDI

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


